
Rozsudek Tribunálu ze dne 15. října 2013 — Electric Bike 
World v. OHIM — Brunswick (LIFECYCLE) 

(Věc T-379/12) ( 1 ) 

(„Ochranná známka společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství LIFECYCLE 
— Starší národní slovní ochranná známka LIFECYCLE — 
Částečné odmítnutí zápisu odvolacím senátem OHIM — 
Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 
(ES) č. 207/2009 — Povinnost uvést odůvodnění — Článek 

75 nařízení č. 207/2009“) 

(2013/C 352/27) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Electric Bike World Ltd (Southampton, Spojené 
království) (zástupce: S. Malynicz, barrister) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: L. Rampini, agent) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Brunswick Corp. (Lake Forest, 
Illinois, Spojené státy) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 16. května 2012 (věc R 2308/2011-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Brunswick Corp. et 
Electric Bike World Ltd. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Electric Bike World Ltd se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 355, 17.11.2012. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. října 2013 — Zoo Sport v. 
OHIM — K-2 (ZOOSPORT) 

(Věc T-453/12) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství ZOOSPORT 
— Starší slovní ochranná známka Společenství ZOOT a 
starší obrazová ochranná známka Společenství SPORTS 
ZOOT SPORTS — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebez
pečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 

č. 207/2009“) 

(2013/C 352/28) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Zoo Sport Ltd (Leeds, Spojené království) (zástupce: I. 
Rungg, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: K-2 Corp. (Seattle, Spojené 
státy) (zástupce: M. Graf, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 9. srpna 2012 (věc R 1119/2011-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi K 2 Corp. a Zoo 
Sport Ltd. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Zoo Sport Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 26, 26.1.2013.

CS 30.11.2013 Úřední věstník Evropské unie C 352/15


	Rozsudek Tribunálu ze dne 15. října 2013 — Electric Bike World v. OHIM — Brunswick (LIFECYCLE)  (Věc T-379/12)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 16. října 2013 — Zoo Sport v. OHIM — K-2 (ZOOSPORT)  (Věc T-453/12)

